

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Breves
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
Registro de Preços Eletrônico - 015/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) CAMINHÕES BASCULANTES COM CAPACIDADE DE 12M3
Quantidade: 2.160,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 696,67
Valor Final: 590,50
Valor Total: 1.275.480,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: JSP CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA (12.941.119/0001-48)
Modelo: VOLKSWAGEM

Item: 0002
Descrição: LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 583,33
Valor Final: 442,69
Valor Total: 159.368,40
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: N. P. PEREIRA (10.639.008/0001-56)
Modelo: CASE

Item: 0003
Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK / TRAÇADO
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 660,00
Valor Final: 546,00
Valor Total: 196.560,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: JSP CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA (12.941.119/0001-48)
Modelo: MERCEDES BENZ

Item: 0004
Descrição: LOCAÇÃO DE TRATOR SOBRE ESTEIRAS
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 993,33
Valor Final: 662,99
Valor Total: 238.676,40
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: GALINDO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo: CAT / D6 ou similar

Item: 0005
Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 1.266,67
Valor Final: 1.096,00
Valor Total: 394.560,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: GALINDO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo: CASE / W20 ou similar

Item: 0006
Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 440,00



Valor Final: 427,50
Valor Total: 153.900,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: JSP CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA LTDA (12.941.119/0001-48)
Modelo: CASE

Item: 0007
Descrição: LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) CAMINHÕES COMPACTADOR DE LIXO
Quantidade: 1.080,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 683,33
Valor Final: 446,98
Valor Total: 482.738,40
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: N. P. PEREIRA (10.639.008/0001-56)
Modelo: IVECO

Item: 0008
Descrição: LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO LISO
Quantidade: 360,00
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 683,33
Valor Final: 484,40
Valor Total: 174.384,00
Adjudicado em: 10/08/2021 - 10:20:33
Adjudicado por: GABRIEL BRITO DA SILVA
Nome da Empresa: GALINDO LOCACAO E SERVICOS LTDA (10.195.504/0001-68)
Modelo: DYNAPAC / CA 25 ou similar

GABRIEL BRITO DA SILVA

Pregoeiro

